ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
____________________________________________________________________

 _______________                           № _______                                   пгт. Пышма

О признании утратившими силу отдельных постановлений по вопросам
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

        В соответствии  с  Федеральным  законом  от  26.07.2019  № 199-ФЗ  «О
внесении изменений  в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части
совершенствования государственного (муниципального) финансового
контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового
аудита»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.   Признать утратившими силу:
        1.1. постановление  администрации  Пышминского  городского  округа  от
18.12.2014 № 789 «Об утверждении Правил осуществления Финансовым
управлением администрации Пышминского городского округа полномочий по
контролю в финансово-бюджетной сфере» с изменениями, внесенными
постановлениями администрации Пышминского городского округа от
01.12.2015 № 701, от 23.05.2018 № 307, от 25.12.2019 № 868, от 11.03.2020 №
156;
        1.2. постановление  администрации  Пышминского  городского  округа  от
01.12.2015 № 702 «Об утверждении административного регламента исполнения
Финансовым управлением администрации Пышминского городского округа
муниципальной функции по контролю в финансово – бюджетной сфере».
    2. Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
Пышминского городского округа.

Глава
Пышминского городского округа                                                        В.В. Соколов